ü arlú-"-l-/ /* a>4"*Ar;r, %lrÍ*
-.,
t2

cÂunna uutrclpal on
MONTEIRO LOBATO

PROTOCOLO
Ne466 2L/O8/2025

Palácio de Buquira

Moção n" 26/2025

"pf,941469,

Desejanros que a paz,, o consolo e a força da fe reinem no rrreio de todos os familiares e

amigos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas, para que Gilberb, após ter

cumprido sua missâo terrena, descanse enr paz,

Este e o sentinlento do qual compartilham os Vereadores, Vereadoras e funcionáríos da

Câmara Municipal de Monteiro Lobato.

Requerenos ainda que esta manifestaÇáo seja registrada em ata lavrada de nossas atividades

Parlamentares e levaÁa à conhecimento da familia por intermedio de Ofício a ser expedido.

Sala das Sessoes, 01 de setembro de 2O25.

Palacio defl4aiura - ileniúo 26 de At,rII da, eâ.mara Municipal de Monteiro lnbato.

Y ereaÁoru Sabrina Medeiros

- Presidente da Câmara Municipal de Monüeiro l,obato -

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 21 - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobato - SP

§ (1 2) 3979-1 577 | (12) 3979-1145
e, camara@monteirolobato.sp.gov.br

Os Vereadores e Vereadoras que a esta subscrevem, membros desta Egrégia Casa trgislativa,
vêm respeitosamente à Douta Mesa, nos termos reginrentais e a1ós aprcciaçào do Colendo

Plenário, requerer, sejam encaminhadas manifestaçoes de pesar à familia de

4Gtr8ERTO DOS SANTO§'

É coni muita comoçáo e tristeza que enviamos à familia, sentimentos de pesar e

solidariedade. Expressamos nossas condolências, desejando qve a dor da perda se

transforme em doces lembranças, pois a morada eterna de quem paftiu, eslá no coraçâo de

cada um de nós.

Va-r-,r* a»/t-r*r/-/ /" ozl/".n ;r* %lrb
-.)TE

- -.t

e os demais Vercador€s:

Palácio de Buquira

Vereador RacheÁ Azevedo

u
Vereador Aloísio Aparecido dos Sanüos Barreúo

Datti Prince

â
AWttr;idode§olaza

I

v
rJo,lo

l,
!

t
-Iil

í. títA
Eugênio Greiner

de Siqueira leiva

7/

.ttr I

Rua Maria Luiza Valvano Auricchio, 21 - Centro - CEP 12250-000 - Monteiro Lobato - SP

e (12) 3979-1577 | (12) 3979-1145
E, camara@monteirolobato.sp.gov.br

Vereador

Verrcador José Donizeti Perreira